
 

 
Università Carlo Cattaneo – LIUC   |  C.so Matteotti, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 
C.F. e. P.Iva 02015300128 

IL RETTORE 

 

- vista la Legge 30/12/2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire Contratti di Ricerca; 

- visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione per il conferimento di 

Contratti di Ricerca dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 

2010, n. 240, art. 22” emanato con D.R. del 16 aprile 2025, n. 90; 

- visto il D.R. del 22 luglio 2025, n. 128, con cui è indetta una procedura di selezione per il 

conferimento di n. 1 Contratto di Ricerca 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

la Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 

Contratto di Ricerca nell’ambito del Gruppo scientifico-disciplinare 13/ECON-08 - Organizzazione 

aziendale, Settore scientifico-disciplinare ECON-08/A - Organizzazione aziendale, è così costituita: 

 

- Prof. RAVARINI Aurelio, professore di prima fascia, Settore scientifico-disciplinare  

ECON-08/A - Organizzazione aziendale, presso Università Carlo Cattaneo - LIUC;  

- Prof.ssa VARRIALE Luisa, professore di prima fascia, Settore scientifico-disciplinare  

ECON-08/A - Organizzazione aziendale, presso Università degli Studi di Napoli Parthenope; 

- Prof.ssa CUEL Roberta, professore di seconda fascia, Settore scientifico-disciplinare  

ECON-08/A - Organizzazione aziendale, presso Università di Trento. 

 

Art. 2 

La commissione dovrà concludere i lavori entro il termine di 180 giorni dalla data di pubblicazione 

del decreto rettorale di nomina. Il predetto termine può essere prorogato dal Rettore, per una sola 

volta e per non più di 60 giorni, per comprovati ed eccezionali motivi segnalati dal Presidente della 

commissione. Nel caso in cui i lavori non si concludano entro i termini, il Rettore, con 

provvedimento motivato, avvia le procedure per la sostituzione della commissione giudicatrice 

ovvero dei componenti ai quali siano imputabili le cause del ritardo, stabilendo, nel contempo, un 

nuovo termine. 

 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

 

Dato a Castellanza, il 25 agosto 2025 

D.R. n. 140 (centoquaranta) 

 

Il Rettore 

Prof.ssa Anna Gervasoni 


